
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENIGALLIA CENTRO – FAGNANI
Senigallia - Via Maierini 9

Codice fscale 83007430420 – Codice meccanografco ANIC84700A – Codice univoco UF80AE

Codice 10.2.2A – FSEPON-MA-2021-94 – APPRENDIMENTO E SOCIALITA’

STUDENTI AL CENTRO
CUP B19J21003350005

Prot. vedi segnatura Senigallia, 16 agosto 2021

Alle sezioni di:
- Pubblicità Legale – Albo on-line 
- Amministrazione Trasparente
- Area Pon sito istituzionale

GRADUATORIA PROVVISORIA 
PERSONALE  INTERNO/ESTERNO
ESPERTO SUPPORTO GESTIONE
DIDATTICA e AMMINISTRATIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

*  CONSIDERATO che  con  nota  prot.n.  4677  del  30  luglio  2021 si  è  disposto  di  procedere  alla
promulgazione  di Avviso per l’individuazione di  PERSONALE INTERNO/ESTERNO per ESPERTO
SUPPORTO  DI  GESTIONE  DIDATTICA  (solo  Modili  1  e  7)  e  AMMINISTRATIVA  per  la
realizzazione del  Progetto PON-FSE “STUDENTI AL CENTRO”;

* VERIFICATO che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’Avviso indetto
per la selezione di cui all’oggetto 

Figura di SUPPORTO GESTIONE DIDATTICA – n. 1 domanda
Nominativo

ROMAGNOLI Fabiola Personale INTERNO

Figura di SUPPORTO GESTIONE AMMINISTRATIVA – n. 1 domanda
Nominativo

LENCI Manuela Personale ESTERNO

*  PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 14.08.2021 alle ore
12,00;

*  PRESO  ATTO del  verbale  prot.n.  4760  del  16  agosto  2021   dalla  Commissione  giudicatrice,
appositamente nominata;

ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004762 - 16/08/2021 - A30 - PON fondi Europei - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENIGALLIA CENTRO – FAGNANI
Senigallia - Via Maierini 9

Codice fscale 83007430420 – Codice meccanografco ANIC84700A – Codice univoco UF80AE
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto

D E C R E T A

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:

Figura INTERNA di SUPPORTO GESTIONE DIDATTICA – Solo Moduli 1 e 7
Nominativo PUNTI

ROMAGNOLI Fabiola 15

Figura ESTERNA di SUPPORTO GESTIONE AMMINISTRATIVA **
Nominativo PUNTI

LENCI Manuela 53

** in assenza di candidature da parte di personale interno.

Le presenti graduatorie vengono resa pubbliche mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 16
agosto 2021) ed è possibile presentare reclamo entro e non oltre sette giorni.

Trascorso il termine in assenza di contestazioni e reclami  la graduatoria diventerà definitiva, dalla
data del 23 agosto 2021.

       Il Dirigente Scolastico
      Prof.ssa Patrizia Leoni
         firmato digitalmente

ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004762 - 16/08/2021 - A30 - PON fondi Europei - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI


		2021-08-16T13:17:02+0200
	LEONI PATRIZIA




